令和２年１１月２０日

保護者 様

浦安市立東小学校

校長 石川 三佳

お子様や同居の御家族がＰＣＲ検査を受けられた場合等の連絡について

日頃から、本校の教育活動に御協力をいただきありがとうございます。

 保護者の皆様には、引き続き新型コロナウイルス感染症対策のため、毎朝の検温や健康観察

等に御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、６月２４日付浦安市教育委員会教育長からの配付文書「お子様や同居の御家族がＰＣ

Ｒ検査を受けられた場合の学校への連絡等について」にありますように、下記の点につきまし

て再度の御確認をよろしくお願いします。

記

・お子様や同居の御家族がＰＣＲ検査を受けることになった場合及び実際に検査を受けた場合

 並びに検査結果が判明した場合は、その都度、学校への連絡をお願いします。

・お子様や同居の御家族がＰＣＲ検査を受けることになった場合は、検査結果が判明するまで

 お子様の登校を控え自宅で待機するようにお願いします。

※ お子様や同居の御家族がＰＣＲ検査を受ける場合、健康状態等について、確認させてい

ただくことがございますので、御協力をよろしくお願いします。

※ ＰＣＲ検査を受けない場合でも、同居の御家族が保健所や勤務先から自宅待機を要請さ

れた場合は学校への連絡をお願いします。